Załącznik nr 1a do SIWZ

................................................

(pieczęć wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

	Lp.


	Nazwa artykułu
	Cena na dzień 
:
………………
zł/l (brutto) 

……..…………
	Oferowany

stały upust 

zł/l (brutto)
	Cena

z upustem

zł/l (brutto)
(3-5)
	Ilość
litrów


	Wartość
zł

(5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Olej napędowy
	
	
	
	20600
	

	2
	Benzyna bezołowiowa 95
	
	
	
	4800
	

	Razem cena oferowana brutto:
	

	Słownie: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	


……………...........................................................................

                                                                                                                                (data i podpis osoby upoważnionej/oferent)
� Data przygotowania oferty widniejąca na formularzu oferty


� Cena na stacji paliw Wykonawcy w Sejnach


� Upust będzie udzielany przez cały okres trwania umowy i przy każdorazowym tankowaniu paliwa do zbiornika do ceny detalicznej obowiązującej na stacji paliwowej w dniu tankowania . W przypadku nie udzielania upustów należy wpisać  0.





